
24 september 2004/DBS 2004/4504
Directie Besturing en Strategie

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op artikel 9 van de Wet advies
en overleg Verkeer en Waterstaat;

Besluit:

Tot voorzitter van het Overlegorgaan
Goederenvervoer wordt, voor de
periode van 1 oktober 2004 tot 
1 oktober 2008, benoemd:
– de heer mr. J.A.M. Hendrikx, 
te Zwolle.

Afschrift van deze beschikking wordt
gezonden aan:
1. Het secretariaat Overlegorganen
Verkeer en Waterstaat.
2. De heer mr. J.A.M. Hendrikx.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat, 
K.M.H. Peijs.

Uit: Staatscourant 28 september 2004, nr. 186 / pag. 13 1

VW

Benoeming voorzitter Overlegorgaan 
Goederenvervoer


